2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____29.04.2025__                                                                                № ___20/24____

г. Глазов

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 06.02.2020 года № 20/6

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 № 18/53 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Глазов», Уставом города Глазова,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 06.02.2020 года № 20/6, следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Главы 7 Раздела II изложить в следующей редакции:
«При отказе в предоставлении муниципальной услуги гражданин уведомляется письменно или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале при его использовании с указанием основания, изложенного в главе 13, в течение 30 календарных дней со дня регистрации заявления.».
1.2. В пункте 2 Главы 19 Раздела II:
- абзац четвертый исключить;
- абзац восьмой исключить.
1.3. В абзаце третьем п.1 Главы 21 Раздела III слова «электронной почты» исключить.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg